Муниципальное образовательное учреждение Арьёвская средняя общеобразовательная школа Уренского района муниципального
Нижегородской области
24.01.2011.

ПРИКАЗ

№08
«О разработке основной образовательной программы».

В целях реализации национальной образовательной инициативы «Наша
новая школа» для эффективного введения ФГОС нового поколения в
начальной школе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Рабочей группе разработать основную образовательную программу
начального образования.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
УВР Смирнову Н.М.

Руководитель учреждения      Директор   ____________     Н.Ю. Синцов

                                                            (должность)     (подпись)           (расшифровка подписи)
С приказом (распоряжением)

ознакомлены:      ______________________________________________
                                                      (подписи работников)